

Triduum zwyczajowo odmawia się w ciągu trzech kolejnych dni. Poniższe nabożeństwo do świętego Józefa w wersji otrzymanej od Sióstr Karmelitanek Bosych – dla wybłagania szybkiego ratunku – może zostać odprawione trzykrotnie – rano, w południe i wieczorem – w ciągu jednego dnia.

W sytuacjach nadzwyczaj pilnych, na przykład gdy pragniemy wyprosić nawrócenie dla niebezpiecznie chorej osoby, można odprawić to nabożeństwo w trzech godzinach po sobie następujących. W każdym przypadku trzykrotnie odmawiamy wszystkie podane poniżej modlitwy.

TELEGRAM

do świętego Józefa w nagłej potrzebie

Triduum odprawione dla wybłagania szybkiego ratunku

MODLITWA

Święty Józefie, ofiaruję Ci miłość Jezusa i Maryi, jaką żywią ku Tobie. Ofiaruję Ci też uwielbienia, hołdy wdzięczności i ofiary, jakie Ci wierni złożyli przez wieki aż do tej chwili, Siebie i wszystkich drogich memu sercu, oddaję na zawsze Twej świętej opiece.

Błagam Cię dla miłości Boga i Najświętszej Maryi Panny Twej Oblubienicy, racz nam wyjednać łaskę ostatecznego zbawienia i wszystkie łaski nam potrzebne, szczególnie tę wielką łaskę... (tu wymienić intencję). Pospiesz mi na ratunek, święty Patriarcho, i pociesz mnie w tym strapieniu. O święty. Józefie, Przyjacielu Serca Jezusa, wysłuchaj mnie.

Ojciec nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Chwała Ojcu...

Ojciec Przedwieczny, ofiaruję Ci Przenajświętszą Krew, Serce, Oblicze Twego Jednorodzonego Syna, wszystkie cnoty i zasługi Matki Najświętszej i Jej Przeczystego Oblubieńca świętego Józefa oraz wszystkie skarby Kościoła świętego na wyjednanie łaski ostatecznego zbawienia i łask nam potrzebnych, szczególnie tej... dla NN...

O Józefie, ratuj nas - w życiu, w śmierci, w każdy czas!

PIĘĆWESTCHNIEŃ DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA

– Święty Józefie, Miłośniku Jezusa i Maryi, uprosz mi łaskę, abym coraz goręcej, z całego serca mego kochał Twego przybranego Syna i Jego Dziewiczą Matkę.

– Święty Józefie, uprosz mi łaskę, abym – tak jak Ty – umiał łączyć życie czynne z życiem modlitwy.

– Święty Józefie, szczęśliwy Opiekunie Jezusa i Maryi Niepokalanej, przez Twoją czystość proszę Cię, strzeż mojej czystości.

– Święty Józefie, Patronie wahających się w wyborze, ratuj stojących nad przepaścią zła i oświecaj powołanych do służby Chrystusowi.

– Święty Józefie, któryś błogo skonał na rękach Jezusa i Maryi, uprosz mi łaskę szczęśliwej śmierci. Niech Jezus i Maryja towarzyszą mi w chwili konania, a ostatnimi moimi słowami niech będą najśodsze Imiona: Jezus, Maryja, Józef! Amen.

Najukochańszy Oblubieńcze Maryi, zawsze Dziewicy, najdroższy mój Patronie święty Józefie, do Ciebie się uciekam w tej tak trudnej mojej sprawie, przypominając Ci siedem boleści, którymi było przejęte na ziemi twoje serce. Błagam Cię, racz mi uprosić pożądaną łaskę i pocieszyć przez pamięć na tę radość ducha, gdy Maryja Niepokalana otaczała Cię swoją obecnością i troskliwością przy Twoim skonaniu. Przemów dziś do Niej za mną, aby przez miłość, jaką masz ku Niej, ulitowała się nade mną i pocieszyła mnie w tym nieszczęściu.

Ojciec nasz..., Zdrowaś Maryjo...

Najmiłościwszy Opiekunie Jezusa, naszego Odkupiciela, uciekam się do Ciebie, przedstawiając Ci tę moją prośbę. Błagam Cię przez te pociechy, którymi opływało tu na ziemi Twoje serce, kiedy Jezus swą miłosną obecnością otoczył Cię w chwili Twego zgonu. O święty mój Patronie, wyjednaj mi pożądaną łaskę i przemów za mną do Jezusa, aby przez tę miłość dla Niego, jaką było przepiękne Twoje serce, ulitował się nade mną i pocieszył mnie w tym utrapieniu.

Ojciec nasz..., Zdrowaś Maryjo...

Najmiłościwszy Przedstawicielu Trójcy ziemskiej, mój najdroższy Opiekunie, który jesteś obdarzony w Niebie szczególnymi łaskami, oddaję Ci tę tak ważną dla mnie sprawę prosząc Cię, o święty mój Patronie, przez pamięć na tę wielką chwałę, którą otoczyła Cię Trójca Przenajświętsza po Twoim odejściu z tej doliny płaczu do nieba. Racz mnie Jej przedstawić i uprosić mi tę łaskę, przez wzgląd na najgłębszą cześć, którą Ty Jej oddawałeś tu na ziemi, aby raczyła ulitować się nade mną i pocieszyć mnie w tym moim nieszczęściu.

Ojciec nasz..., Zdrowaś Maryjo...